旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

福祉保険部福祉保険課
小笠原

５１１７
０１６６－２６－７６５４
fukushihoken@city.asahikawa.lg.jp

社会福祉施設への寄贈品の受納及び感謝状贈呈について

KJ00187946

2023年12月5日

北海道コカ・コーラボトリング株式会社から社会福祉施設への同
社製品の寄贈に当たり，寄贈品の受納及び感謝状の贈呈を行いま
す。

１　日時　令和５年１２月５日（火）午前１１時から
２　場所　旭川市　新総合庁舎７階　秘書課第１応接室
３　寄贈者　北海道コカ・コーラボトリング株式会社
４　寄贈品　アクエリアス冷凍（490ml）ほか
　　　　　　計3,186本（456,294円相当）
５　寄贈の趣旨　市内の社会福祉施設に，クリスマスプレゼント
　　　　　　　　として寄贈されるもので，昭和４３年から毎年
　　　　　　　　続けられており，今年で５６回目となります。
６　寄贈先及び配付日
　・寄贈先　市内の社会福祉施設５５か所
　・配付日　福祉保険課において寄贈品を受納後，各施設に配付
　　　　　　する予定です。

 令和5年12月5日 11時00分　～

  2023年 12月 1日

関係各位

北海道コカ･コーラリテール＆ベンディング株式会社

セールス統括本部 道北営業部

旭川営業課長 佐藤 幸一

北海道コカ・コーラボトリング株式会社(本社：札幌市清田区 代表取締役社長：佐々木康行)は、

社会貢献活動の一環として、クリスマス時期に合わせ、北海道内各地の社会福祉施設へ製品を寄

贈いたします。

旭川市へは、地域にある社会福祉施設に 3,240本（477,480円相当）が寄贈されます。

つきましては下記の通り、寄贈式を行いますのでお知らせいたします。

【寄贈式概要】

日 時：2023年 12月 5日（火） 11時 00分より

場 所：旭川市役所 新総合庁舎７階 秘書課第一応接室

出席者：旭川市                  副市長 中村 寧 様

      当社 北海道コカ･コーラリテール＆ベンディング株式会社

セールス統括本部 道北営業部長 笹岡 竜也

 この取り組みは、子どもたちや高齢者の方々をはじめとした、多くの皆様へ笑顔をお届けすることを

目的に、1968年から毎年クリスマス時期に合わせて北海道内の社会福祉施設へ当社製品の寄贈を

続けており、今年で 56年目を迎え、製品寄贈は累計で 374万本を突破いたしました。

今年は旭川市の社会福祉施設も含め、全道約 730 ヶ所の社会福祉施設へ合計 7 万 6 千本以

上の製品をクリスマスプレゼントとして寄贈いたします。

〈お問い合わせ先〉

北海道コカ･コーラリテール＆ベンディング株式会社

セールス統括本部 道北営業部

旭川営業課長 佐藤 幸一

TEL  0166-57-3121

以上

～2023年 12 月 5 日(火)寄贈式～

旭川市の社会福祉施設へ製品を寄贈